РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

63-е внеочередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 63/6

от 10 мая  2016 года
         О сложении полномочий депутата Думы
         городского округа пятого созыва по первому
         избирательному округу  Чазова В.А.

Рассмотрев заявление депутата Думы городского округа пятого созыва по первому избирательному округу Чазова В.А. о сложении полномочий, в соответствии пп. 2 п.1 ст. 25 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.    Досрочно  прекратить  полномочия  депутата Думы городского округа пятого созыва по первому избирательному округу Чазова В.А., на основании заявления об отставке по собственному желанию, в связи с переменой места жительства.

2.    Копию решения направить в Свободненскую поселковую территориальную избирательную комиссию.

            3.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.
4.   Решение вступает в силу с момента опубликования  в  газете  «Свободные вести».

5.   Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы городского округа Хизуева Р.Г.
Глава городского  округа

ЗАТО  Свободный

                                       В.В. МЕЛЬНИКОВ